
令和６年５月２２日   

保護者の皆様へ  

            四国中央市中学校体育連盟会長  渡部振一郎  

            四国中央市立三島東中学校長   森実  直人  

 

四国中央市中学校総合体育大会の応援について（お願い）  

 

 若葉の候、保護者の皆様には部活動の充実、発展に向けて、日頃からご

支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。  

さて、本年度も下記のとおり四国中央市中学校総合体育大会が開催され

ます。生徒はこの大会に向けて、日頃より練習に励んできました。３年生

にとっては集大成の大会となります。  

 つきましては、ご多用中とは存じますが、応援してくださいますようお

願い申し上げます。  

記  

 

１  期  日    ５月  ２８日（火）～５月３０日（木）   球技・武道  

              ５月  ３１日（金）            水泳競技  

       ６月   ４日（火）            陸上競技  

 

２  組合せ・場所・開始時刻      裏面のとおり  

 

３  応援について  

 

 ○  試合場への入場はしないでください。  

 ○  ゴミは各自で持ち帰ってください。  

 ○  室内競技の応援は、上履きを持参し、下履きは各自で保管できるよ

う袋を準備してください。会場のスリッパ等は使用しないでください。 

 ○  応援は、声と自分の手で行ってください。  

 ○  室内の競技場では、フラッシュを使用しての写真撮影はしないでく

ださい。（試合進行の妨げとなります。）  

 ○  相手チーム及び自チームに対する教育上好ましくない応援はしない

でください。  

 ○  受動喫煙防止のため、すべての競技会場は禁煙となっています。ご

協力ください。  

 ○  競技会場へは、電話で結果の問い合わせをしないでください。  

  ※なお、お子様の送迎の際は、自動車の駐車マナーにご協力ください。

（競技運営上、妨げになる場合がありますので十分ご配慮ください。

特に三島体育館周辺の路上駐車は警察より指導を受けています。ご

協力をお願いいたします。）  

 〇  写真や動画を SNS 上にアップロードする際は承諾を得るなど、十分

に配慮をしてください。  


